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خبر  

والیبال

مدیرعامل تیم والیبال پیام:

80 درصد بدهی ها پرداخت شد
مدیرعامــل تیــم والیبال پیــام خراســان گفــت: پیام 
مشکلات خاصی داشــت و وارد حاشیه هایی شد، اما 
80 درصــد بدهی های این تیم پرداخت شــده اســت 
و از کادرفنی ســال گذشــته هــم رضایــت گرفته ایم. 
علی شــیخ الاســلامی درباره بدهی  پیام به کادرفنی 
ســال گذشــته اش در گفــت وگو بــا ایســنا ، افــزود: با 
حضــور  مدیــرکل ورزش  و جوانــان خراســان رضوی 
جلسه ای برگزار کردیم. سوءتفاهمی که به وجود آمده 
بود، برطرف شد. قوچان ن ژاد، سالاری، فعال و صمدی 
در حضور فتاحی رضایت دادند. بخشی از طلب دو سه 
بازیکن از جمله محمد موســوی باقی مانده اســت که 
طی هفته های آینده حل خواهدشــد. وی در پاسخ به 
این سوال که با توجه به درخشش پیام در سال گذشته، 
آیا این تیم می تواند نتایج ســال گذشــته را تکرار کند، 
گفت: تکرار درخشش فصل گذشته، شدنی است، اما 
شرایط امسال پیام خاص است. ای کاش وارد حواشی 
نمی شــدیم. اگر بخواهیم به گذشــته هــم بازگردیم، 
فایده ندارد. برای لیگ برتر امســال خیلی دیر شروع 
کردیم. یک ماه مفید برای تمرین وقــت داریم. اکنون 
به دنبال این هستیم که جزو هشــت تیم بالای جدول 
باشیم. در نیم فصل اگر بتوانیم بازیکن جدیدی جذب 
کنیم، برای کسب رتبه های بالاتر تلاش خواهیم کرد. 
مدیرعامل تیم والیبال پیام خراسان درباره جذب حامی 
مالی از سوی باشــگاه تاکید کرد: با دو حامی مالی به 
توافق نهایی رســیده ایم. ترجیح می دهم هشتم آبان 
آن ها را معرفی کنم. البته تاکنون پرداختی نداشته اند 
و پرداختی اول شان در مهر ماه خواهد بود. همچنین 
حمایت شهرداری را نیز خواهیم داشــت. 50 درصد 

از هزینه های پیام را شهرداری پرداخت خواهد کرد.

اخبار

ورزش

اعزام مهشید اشتری به بلاروس
ســرمربی تیــم  ملــی تنیــس 
روی میز بانوان کشــورمان، از 
اعزام ورزشــکار خراســانی به 
رقابت های بیــن المللی خبر 
داد و گفت:یک ورزشکار خانم 
از خراسان رضوی به همراه تیم 

ملی به رقابت های بین المللی بلاروس اعزام می شود.
ایرانمنش افــزود: آبان ماه یــک تورنمنت بین المللی 
در بلاروس داریم که ندا شهســواری و مهشید اشتری 
اعزام خواهند شد . پس از آن خودمان را برای انتخابی 
المپیک آماده می کنیم.وی همچنیــن درباره این که 
مســابقات انتخابی بر اســاس مناطق آسیایی خواهد 
بود،  گفت: این موضــوع برای ما بهتر اســت . اما برای 
آماده ســازی باید به مســابقات بین المللی بیشــتری 
اعزام شویم. قبلا نفر اول و دوم آسیای میانه شهسواری 
و اشــتری بودند، امــا اکنــون در رده ســوم و پنجم قرار 
گرفته انــد. این موضوع نشــان می دهد کــه فاصله ها 

خیلی کم شده است.

حذف والیبال نشسته مردان
 مرحله یک چهارم نهایی مســابقات والیبال نشســته 
مردان کشــور با حضور 8 تیم و به میزبانی استان های 
کرمانشاه و آذربایجان شــرقی برگزار شــد و تیم های 
راه یافته به مرحله نهایی مشخص شدند. تیم والیبال 
نشسته مردان خراسان رضوی نیز در استان کرمانشاه 
به همراه تیم های البرز، خوزستان و کرمانشاه به میدان 
رفت و در پایان با 3 امتیاز مقام سومی را کسب کرد و از 

گردونه رقابت ها حذف شد.

سرمربی تیم فوتسال بانوان استان:

مصطفی فاطمیان  / این روزها صحبت درباره رشته ای که 
خیلی ها شانسی برای المپیکی شدن آن قائل نمی شدند، 
اما در کمال ناباوری معجزه ای به نــام صعود برایش اتفاق 
افتاد، به نقل محافل ورزشــی تبدیل شــده است. تیم ملی 
بسکتبال ایران با شکست فیلیپین در جام جهانی بسکتبال 
و برتری نیجریه مقابل چینی ها به المپیک توکیو راه یافت 
و دل مردم کشور را شاد کرد. خراســانی ها نیز در گذشته 
نقش پر رنگــی در تیم ملی بســکتبال داشــتند، ولی حالا 
دیگر خبــری از آن شــور و حال نیســت. خراســان رضوی 
چهره های بسیاری به بسکتبال کشور معرفی کرده است 
که هر کدام از آن ها ستاره های نسل خود لقب گرفته اند. 
نمونه آن ورزشکاری است که در سال 1333 به دنیا آمد و 
علاقه اش باعث شد که به بسکتبال روی بیاورد و به خاطر 
پشتکارش در 20سالگی در اردوی تیم ملی  برگزیده شد 
و در شــرایطی که فکرش را هم نمی کرد، بــرای حضور در 
مسابقات آســیایی به کشور پاکستان اعزام شــد. دعوت از 
وی به اردوی تیم ملی بسکتبال تا سال 62 تداوم داشت و 
آخرین حضورش در رقابت های آســیایی هم به مسابقات 
هنگ کنگ بازمی گــردد. ســال 64 در حالی کــه ازدواج 
کرده بود، رقابت های قهرمانی کشــور به میزبانی مشــهد 
برگزار شد، اما وی مایل بود وقتش را با خانواده سپری کند 
و دلش به حضور در این رقابت هــا راضی نبود. اما به اصرار 
رئیس وقت تربیت بدنی گام به این مســابقات گذاشــت و 
آخریــن حضورش بــه عنوان بازیکــن در عرصه بســکتبال 
رقم خورد. در حالی که حضور ســه ساله در جمع تیم های 
برتر مسابقات کشــوری و همچنین چهار عنوان قهرمانی 
آموزشــگاه های ایران در کارنامه وی به چشــم می خورد، 
تصمیم به مربیگری در این رشــته گرفت و با تیم بسکتبال 
»چین چین« مســیر جدیدی را در زندگی ورزشی اش رقم 
زد. »مسعود شفا« همان بسکتبالیستی است که این روزها 
پس از سال ها ورزش و معلمی به عنوان یک پیش کسوت، 
نظاره گر وضعیت آشفته این رشته در استان است و انتقادات 
بسیاری به بدنه ورزش کشور و استان دارد. وی مهمان این 
هفته بخش با پیش کسوتان روزنامه »خراسان رضوی« است 

که گزیده صحبت های وی تقدیم می شود.
شاگردی بزرگان

این پیش کسوت که بسکتبال را زیر نظر مربیانی همچون 
عبدا... کریم زاده، خلیل ظهورکاری، احمد کاوه و محمود 
الهیاری فرا گرفت،می گوید: در تیم ملی، بســکتبال را به 
صورت حرفه ای تر زیــر نظر مربیانی همچــون زنده یادان 
"محمود عدل" و "حسین جبارزادگان" فرا گرفتم و سال ها 

در تیم ملی حضور داشــتم و پس از آن از ســال 68 تا 71 به 
همراه تیم بســکتبال »چین چین« مشــهد در لیگ کشور 
حضور داشتم که امکانات این باشگاه خیلی خوب بود و با 

بازیکنان بومی در مسابقات کشوری به میدان می رفتیم.
مسعود شفا تصریح می کند: در قدیم، بازیکنان از تکنیک 
فوق العاده ای در بســکتبال برخــوردار بودند، امــا امروزه 
بازیکن تکنیکی خیلی کم داریم. بازیکنــان قدیمی برای 
تمرین، دنبال بهانه نبودند و تمام هدفشــان تمرین و ارائه 
بازی خوب و تماشاگرپسند بود، اما امروزه شاهدیم که برای 
برخی بازیکنان، مادیات در اولویت است که همین مسئله 
باعث می شــود از فضای بــازی خوب، فاصلــه بگیرند و در 
سطح معمولی بمانند. وی با اشاره به جایگاه پیش کسوتان 
در ورزش می افزاید: خوشــبختانه در این مسیر شاگردان 
زیادی را تربیت کرده ام که اکنون در بسکتبال صاحب نام 
هستند. به حقم در این رشته رسیده ام؛ اما متاسفانه کسی 
قدر پیش کسوتان را نمی داند و ای کاش تا این سرمایه ها 
زنده هستند، سراغشــان برویم نه این که وقتی از جمع ما 

رفتند، بگوییم حیف شد که دیگر پیشمان نیستند.
وضعیت به هم پاشیده

این پیش کسوت بسکتبال خراسان رضوی درباره شرایط 
فعلی این رشــته در اســتان نیز اظهــار می کنــد: وضعیت 
بسکتبال خراسان رضوی بسیار به هم پاشیده است. این 
استان ظرفیت های بسیار زیادی دارد، اما متاسفانه افرادی 
در ورزش اســتان روی کار می آیند که فقط به ورزش ضربه 
می زنند.وی ادامه می دهــد: یکی از این افــراد، مدیرکل 
سابق ورزش و جوانان خراســان رضوی است که عملکرد 
بسیار ضعیفی داشت و پنج میلیارد بدهی  برجای گذاشته 
اســت. حتی مدیــرکل فعلی هــم وضعیت مبهمــی دارد، 
چراکه در ســمنان به خاطر تخلفاتی ضمانــت دو میلیارد 
تومانی گذاشته است. وی با اشــاره به حضورش در هیئت 
بسکتبال استان بیان می کند: بیش از چهار سال در هیئت 
بسکتبال خراسان رضوی مســئول یکی از کمیته ها بودم 
و هرچه به آقایان گوشــزد کردم در کارتان شفافیت داشته 
باشــید و از وجود افراد متخصص بهره ببرید، کسی گوش 
نمی کرد و حتی از جیب شخصی خودم هم هزینه کردم که 
تصمیم گرفتم در نهایت عطای کار را به لقایش ببخشم و از 

مسئولیتم کنار بروم.
تخته سیاهی به نام...

این پیش کســوت خراســانی با انتقاد از عملکــرد ضعیف 
رئیس هیئت بسکتبال استان می گوید: پوررضایی رئیس 
سابق هیئت و سرپرست فعلی هیئت بسکتبال استان فقط 

به فکر ســاختمان سازی خود اســت. او حکم تخته سیاه را 
در ورزش دارد و هیچ وقت مســیر درستی را نخواهد رفت. 
آقای سرپرســت معمولا یک پایش کاناداســت و کســی به 
راحتی نمی تواند پیدایش کند، چه برسد به این که بخواهد 
به بسکتبال اســتان کمک کند. این آقا قول داده بود که به 
هیئت کمک کند، اما هیچ چیــزی از جیبش هزینه نکرد و 
تنها به دنبال منافع شــخصی اش بود. این آقایان به دنبال 
سوء استفاده هستند و حتی مسئولیت تمامی مسابقاتی که 
در استان برگزار شده برعهده هیئت مشهد بوده که رئیس 
این هیئت هم کارمند شــهرداری است و توانسته امکانات 
بیاورد، اما پوررضایی هیچ کاری برای بســکتبال اســتان 

انجام نداده است.
درآمد نجومی از سالن

وی با بیــان این کــه هیــچ نظارتی بــر اجاره ســالن هیئت 
بسکتبال استان به یک فرد خاص وجود ندارد،می افزاید: 
یک خانم سالن را از هیئت بسکتبال اجاره کرده که درآمد 
این ســالن بیش از 600 میلیون تومان در ســال است، اما 
متاسفانه هیچ پولی به اداره کل داده نمی شود و شاید یک 
ســوم این مبلغ در نهایت به هیئــت برســد. در صورتی که 
پول های اجاره سالن باید به حساب مشخصی واریز شود و از 
فیلتر اداره کل عبور کند، ولی هیچ نظارتی بر آن نمی شود. 
پیش کسوت بسکتبال استان خاطرنشــان کرد: تا زمانی 
که ما بســکتبال بازی می کردیم با پشتوانه خوب همیشه 
جزو سه تیم برتر بودیم؛ اما الان کدام مقام در کشور نصیب 
بسکتبال استان می شود؟ هم اکنون بازیکن شاخصی در 
بسکتبال خراسان رضوی نمی بینم مگر این که زمان بگذرد 

و استعدادها کشف شوند.
امکانات ضعیف

شفا اضافه می کند: مهم ترین مشکل بسکتبال استان، نبود 
امکانات لازم است که دست ورزشکاران را بسیار خالی می 
گذارد. امکانات بسکتبال خراسان رضوی با دیگر استان ها 
به هیچ وجه قابل مقایسه نیست و معمولا شانسی مقامی می 
آوریم وگرنه استان های دیگر از ما خیلی جلوتر هستند. اگر 
تیم لیگ برتری هم نداشته باشیم که چراغ بسکتبال استان 
به طور کامل خاموش می شــود. وی به وجود  باشگاه های 
غیرقانونی در مشهد هم اشاره می کند و می گوید: متاسفانه 
کلاس های ورزشــی بدون مجوز بسیاری در شهر فعالیت 
می کنند که حضور بچه ها در چنین کلاس هایی اتفاقات 
بسیار بدی را هم به دنبال داشته است. پس برای جلوگیری 
از تکرار چنین اتفاقاتی باید فردی که از جنس ورزش است، 

مسئولیت این کلاس ها را برعهده داشته باشد.

خانم گل فصل قبل لیگ فوتسال:

دروازه را تار می دیدم
خانــم گل فصل گذشــته لیــگ برتر فوتســال 
بانوان که امســال بــرای تیم خراســان رضوی 
بازی می کند،  در دیدار مقابــل تیم  »نامی نو« 
بعد از برخــورد توپ به صورتش بــرای دقایقی 
بیهوش شد. سارا شیربیگی بازیکن تیم فوتسال 
دربــاره  خراســان 
کــه  ای  لحظــه 
توپ به صورتش 
خــورد، گفــت: 
خیلــی  تــوپ 
محکم به صورتم 
خــورد و 

بیهــوش شــدم. ابتــدا کمــی گیــج بــودم ، اما 
می دانســتم تاثیر برخورد توپ است و بعد از آن 
هم به بازی برگشــتم. وی ادامــه داد: من فقط 
می دانم کمی نفسم گرفته بود و بعد از لحظاتی 
حالم خوب شد. »شیربیگی« درباره این که بعد 
از گل زدن به تیم ســابقش نامی نو خوشحالی 
نکرد، گفت: من کلا خوشحالی نمی کنم. تیم 
مقابل هم دوستان خوبم بودند.  بعد از گلزنی 
کم پیش می آید که خوشحالی کنم.البته یک 
جورایی دروازه را تار می دیدم. بازیکن تیم ملی 
فوتسال همچنین درباره این که شرایط لژیونر 
شــدن برای فوتسالیســت های بانوان چگونه 
است گفت: شرایطش وجود دارد. ولی ما باید به 
تیم هایی برویم که بتوانیم با حجاب بازی کنیم. 
تیم های آسیایی هســتند که می توان در آن ها 
محجبه بازی کــرد. اما از لحــاظ کیفیت، لیگ 
ایران به مراتب ســطحش بالاتر است . هرچند 
از لحاظ مالی لیگ های خارجی بهتر هستند.
او درباره درآمد و دســتمزد فوتسالیســت های 
خانم هم گفت: درآمدش قابل مقایسه با آقایان 
نیست.  اما بهتر از قبل است. اگر باشگاه ها پول 

قرارداد بازیکنان را بدهند.

 اخبار

ورزشی

برنامه تفتیان در قهرمانی جهان

برنامه ملی پوشان دوومیدانی ایران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد. 

هفدهمین دوره مســابقات دوومیدانــی قهرمانی 
جهان از روز جمعه 27 سپتامبر )5 مهر( به میزبانی 
شــهر دوحه در قطر آغاز می شــود و تا 6 اکتبر )14 
مهر( ادامه خواهد داشت. در این دوره از مسابقات 

سه نماینده از کشورمان حضور خواهند داشت. 
احســان حدادی در پرتاب دیســک، حسن تفتیان 
در دوی 100 متر و مهدی پیرجهان در دوی 400 
متر با مانع نفراتی هســتند که به قطــر می روند.بر 
اســاس برنامه اعلام شــده ، حســن تفتیان دونده 
ســرعتی کشــورمان که قرار اســت در دوی 100 
متر به رقابت بپــردازد، در روز جمعــه هفته جاری 
در ســاعت 18:05 به وقت محلی ابتدا در مرحله 

گروهی مسابقه می دهد.
مرحله های نیمه نهایی و نهایی دوی 100 متر نیز 

در روز شنبه برگزار می شود.
 

 شکست »زوله« 
با بازی تعویضی قوچی

تیم »زوله« هلنــد در حضور 35 دقیقــه ای مهاجم 
ایرانی خــود مقابــل »خرونینگن« مغلوب شــد .در 
یکــی از مســابقات هفتــه هفتــم لیــگ اردیویســه 
هلند، تیم زوله که برای دومین مسابقه پیاپی رضا 
قوچان نــژاد را روی نیمکت داشــت، در ورزشــگاه 
»یورو بورگ« مقابل »خرونینگــن« رده پانزدهمی 

قرار گرفت.
زوله که هفته قبل در حضــور تعویضی قوچان نژاد 
و 4 گل این مهاجم ایرانی موفق شده بود به برتری 
6 بــر 2 مقابــل حریفــش برســد، دیروز نتوانســت 
پیروزی خود را تکرار کند و با نتیجه 2 بر صفر برابر 
خرونینگن شکســت خورد تــا 7 امتیــازی بماند و 
به رده ســیزدهم جدول برود. رضــا قوچان نژاد در 
دقیقه 55 دیدار زوله مقابــل خرونینگن به عنوان 
نخســتین تعویضــی تیمــش وارد زمیــن شــد کــه 

برخلاف هفته قبل در امر گلزنی ناموفق بود.

ســرمربی تیم فوتســال بانوان خراســان رضوی گفت: بار 
وفشار روانی زیادی روی تیم وجود دارد. تاکید بر این که تیم 
فوتسال بانوان اســتان با بازیکنان خوبی که دارد، مدعی 
قهرمانی است، باعث شده اســت که سطح توقع از تیم بالا 
برود. در صورتی که اگر این تیم را با تیم هایی مانند نامی نو، 
مس رفسنجان و ملی حفاری مقایسه کنیم ، می بینیم که 
مهره های کمتری نسبت به برخی رقبا دارد.در صورتی که 

از ابتدا گفتم قول قهرمانی ابدا نمی دهم.
فاطمه شریف افزود: اگرچه ملی پوشــان باسابقه ای مثل 
سارا شیربیگی و نسیمه غلامی را در تیم داریم، اما تیم سایپا 
فرشــته کریمی را در اختیار دارد. نامی نو فرزانه توکلی را 
درون دروازه و نسترن مقیمی را به عنوان بازیکن دارد و در 
کنارش نیز بازیکنان جوان ملی پوش و باتجربه دیگری دارد. 

تعداد بازیکنــان باتجربه و جوان ملی پــوش تیم های دیگر 
حتی از ما بیشتر است. این مســئله باعث شد که مقداری 

فشار روی بازیکنان ایجاد شود.
وی ادامــه داد: قرعــه ای که از ابتــدای فصل داشــتیم نیز 
قرعه مناســبی نبود. از هفته دوم لیگ برتر 5 بازی سخت 
با تیم های بالای جدول از جمله ســایپا، مس رفســنجان، 
دختران کویر مس کرمان، نامی نو و ملی حفاری داشتیم 
که از این پنج مسابقه، 2 برد و 2 باخت و یک تساوی به دست 
آوردیم. بازی با پویندگان فجر شــیراز در هفته اول لیگ را 
با اختلاف بردیم. فکر می کنم اگر قرعه مناســب تری به ما 
می خورد، امتیازاتی که از دست دادیم کمتر می شد . چون 
تیم ما بازیکنان جدیدی از تیم های مختلف گرفته است و 
زمان می برد تا در طول مســابقات انسجام و هماهنگی به 

دست بیاید. وی درباره شکست در بازی های حساس خارج 
از خانه تیمش گفت: بحث روانی صد درصد روی عملکرد 
بازیکنان و تیم تاثیر گذار خواهد بود . مثلا در بازی با سایپا 
باید مقابل آن همه تماشاگر و تیمی بازی می کردیم که تا قبل 
از آن هیچ باختی نداشت و صدرنشین بود . البته در بازی با 
سایپا شانس با ما همراه نبود وگرنه مسئولانی که در سالن 
بودند و بازی را تماشا می کردند هم تاکید داشتند که حق 
ما برد بود. وی درباره شــرایط داوری در لیگ برتر فوتسال 
بانوان اظهار کرد: در 6 هفته ای که گذشــت بــه داوری در 
دو بازی اعتراض داشتیم، یکی بازی با دختران کویر مس 
کرمان بود. پس از این که تیم کرمان در اعتراض به پنالتی، 
تیم خود را از زمین بیرون کشید، سوت های داوری مقداری 
به نفع آنان شــد. با ایــن که ما آن بــازی را بردیــم، اما من به 

عملکرد داوری اعتراض داشتم. چرا اعتراض مربی و بیرون 
کشــیدن تیمش باید روی عملکــرد داوران تاثیر منفی 

بگذارد؟ وی تصریح کرد: به همان میزانی که فوتسال 
و لیگ برتر بانوان پیشــرفت کــرده، داوری ها نیز باید 

پیشرفت کند. ناگفته نماند که داوران خوبی نیز داریم 
که در رقابت های بین المللی و جهانی قضاوت کرده اند. 

شریف با گلایه از بالا رفتن توقع از تیمش خاطر 
نشــان کرد: از روز اولی که تیم تشــکیل 

شد، رسانه ها فشار روانی ایجاد و تاکید 
کردند که هیئت فوتبال خراســان 

رضوی، بهترین تیم رقابت هاست. 
در صورتی که از ابتــدا گفتم قول 

قهرمانی ابدا نمی دهم.

 قول
  قهرمانی

 ندادم

پیش کسوت بسکتبال

 استان از بلاتکلیفی

 و حواشی 

پیرامون

 این رشته 

می گوید 

 نجات کوهنورد 
در ارتفاعات بینالود 

شــجاعی مهر/ رئیس جمعیت هلال احمر 
نیشابور گفت: پس از 24 ساعت تلاش طاقت 
فرسای نجاتگران امداد کوهستان، کوهنورد 

مصدوم و حادثه دیده ارتفاعات بینالود بعد از 
انتقال زمینی تا کتل ، توسط بالگرد اورژانس 
115 نیشــابور به مرکز درمانی انتقال یافت. 
اســماعیل شــاه بیکی افــزود: این شــهروند 
حادثه دیده صبح روز شــنبه گذشته به همراه 
دو نفــر دیگر با اســتفاده از موتور ســیکلت در 
ارتفاعات بینالود حوالی جــان پناه مدرس به 

دلیل تشــنج و زمین گیر شــدن امــکان ادامه 
مســیر را نداشــت که پــس از اعــزام بالگرد به 
موقعیت و عدم امکان فرود، سه تیم از نجاتگران 
امداد کوهستان شــعبه برای انتقال مصدوم 
به محل حادثه اعزام شــدند و پــس از تثبیت و 
انجام اقدامات اولیه مصدوم را در محل مناسب 

تحویل بالگرد امدادی دادند. 

شاه بیکی ادامه داد: از کلیه شهروندان علاقه 
مند به طبیعت و ورزش درخواســت می کنم، 
هنگام عزیمت به مناطق کوهســتانی ضمن 
این که قبل از غروب آفتاب خــود را به منطقه 
امن برسانند ، اقلام زیستی ، غذایی ، پوشاک 
گرم و درصورت استفاده از داروی خاص حتما 

آن را به همراه داشته باشند .

مجید مرتضایی:

 رکورد 11 بازی بدون شکست فوق العاده است
سرمربی تیم فوتسال فرش آرای مشهد گفت: 
تیم ما در نیم فصل موفق شد، یازده بازی بدون 
شکســت را در کارنامه خــود به ثبت برســاند. 
مجید مرتضایی درباره مسابقات نیم فصل اول 
لیگ برتر ، افزود: مســابقات لیــگ برتر در نیم 
فصل اول به خوبی برگزار شد و تیم ما موفق شد 
پس از گیتی پسند و سن ایچ ساوه با 23 امتیاز 
در رده سوم جدول قرار گیرد. همچنین تیم ما 
توانســت در نیم فصل اول یازده بازی را بدون 
شکســت پشــت ســر بگذارد که رکورد بسیار 

خوبی برای فرش آرا محسوب می شود.
او درباره برنامه های تیم فرش آرا در رقابت های 
نیم فصل اول لیگ برتر گفــت: برنامه ما برای 
مسابقات نیم فصل این بود که در بین 4 تیم برتر 
لیگ قرار بگیریم که خدا را شــکر به این هدف 
دســت یافتیم. باید منتظــر ماند تــا بازی های 
معوقه مس سونگون هم برگزار شود تا چهره 4 
تیم برتر نیم فصل اول مشخص شود، اما همین 
که تیم ما موفق شد در بین 4 تیم اول لیگ برتر 
قرار گیرد عملکرد خوب ما را در این فصل نشان 
می دهد. وی دربــاره برنامه های این تیم برای 
ادامه رقابت های لیگ برتر در نیم فصل دوم هم 

گفت: قرار است با دو بازیکن بومی مذاکراتی 
داشته باشیم تا به ما در ادامه رقابت های لیگ 
برتر کمک کنند. همچنین مــا برای نیم فصل 
دوم هم برنامه های خاصی داریم، طرح جامعی 
را بــه باشــگاه ارائــه داده ام تــا در آن بتوانیم از 
حمایت هــواداران مان برخوردار شــویم، زیرا 
ما در نیم فصل دوم به شــدت نیازمند حمایت 
هواداران مان هســتیم تــا بتوانیم بــا قدرت به 

جمع 8 تیم برتر مرحله پلی آف بپیوندیم.
او ادامه داد: مرحله پلی آف یکی از سخت ترین 
مراحل لیگ برتر اســت و امیدوارم که بتوانیم 
در نهایت به این مرحله صعود کنیم و پس از آن 
هم بتوانیم خــود را به جمع 4 تیــم برتر نهایی 

مسابقات لیگ برتر برسانیم.
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